
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3370215555327881
02/12/2024 15:58:36

Cliente
Agência 3793-1
Conta 12959-3 FUNDO USO DE AGUA 93
Mês/ano referência NOVEMBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2024 SALDO ANTERIOR 25.242.484,43 19.357.057,312920
01/11/2024 APLICAÇÃO 1.313,38 1.006,857459 1,304434891 19.358.064,170379
04/11/2024 APLICAÇÃO 828,93 635,281024 1,304824115 19.358.699,451403
05/11/2024 APLICAÇÃO 263,81 202,120282 1,305212897 19.358.901,571685
06/11/2024 APLICAÇÃO 2.539,08 1.944,756130 1,305603289 19.360.846,327815
08/11/2024 APLICAÇÃO 247,30 189,301259 1,306383279 19.361.035,629074
11/11/2024 APLICAÇÃO 449,24 343,765305 1,306821812 19.361.379,394379
12/11/2024 APLICAÇÃO 4.028,34 3.081,552052 1,307243860 19.364.460,946431
13/11/2024 APLICAÇÃO 135,77 103,826625 1,307660716 19.364.564,773056
18/11/2024 APLICAÇÃO 652,66 498,788432 1,308490649 19.365.063,561488
19/11/2024 RESGATE 1.751,87 1.338,426292 1,308902859 19.363.725,135196

Aplicação 23/05/2022 1.751,87 1.338,426292
21/11/2024 APLICAÇÃO 1.242,43 948,914312 1,309317378 19.364.674,049508
22/11/2024 APLICAÇÃO 2.738,51 2.090,888185 1,309735269 19.366.764,937693
25/11/2024 APLICAÇÃO 15.631,63 11.931,092147 1,310159188 19.378.696,029840
26/11/2024 APLICAÇÃO 15.765,55 12.029,543063 1,310569314 19.390.725,572903
27/11/2024 APLICAÇÃO 872,27 665,354696 1,310984959 19.391.390,927599
28/11/2024 APLICAÇÃO 9.539,79 7.274,518304 1,311398171 19.398.665,445903
29/11/2024 APLICAÇÃO 99.598,53 75.924,409682 1,311811714 19.474.589,855585
29/11/2024 SALDO ATUAL 25.546.995,10 19.474.589,855585 19.474.589,855585

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 25.242.484,43
APLICAÇÕES (+) 155.847,22
RESGATES (-) 1.751,87
RENDIMENTO BRUTO (+) 150.415,32
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 150.415,32
SALDO ATUAL = 25.546.995,10

Valor da Cota
31/10/2024 1,304045549
29/11/2024 1,311811714

Rentabilidade
No mês 0,5955
No ano 7,2747
Últimos 12 meses 8,0107

Transação efetuada com sucesso por: JB794550 JAIR PELUTTI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3370215555327881
02/12/2024 15:58:47

Cliente
Agência 3793-1
Conta 12960-7 FUNDO USO DE AGUA 7
Mês/ano referência NOVEMBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2024 SALDO ANTERIOR 3.574.035,21 2.740.728,811579
01/11/2024 APLICAÇÃO 106,49 81,636884 1,304434891 2.740.810,448463
04/11/2024 APLICAÇÃO 67,20 51,501194 1,304824115 2.740.861,949657
05/11/2024 APLICAÇÃO 21,38 16,380469 1,305212897 2.740.878,330126
06/11/2024 APLICAÇÃO 205,83 157,651257 1,305603289 2.741.035,981383
08/11/2024 APLICAÇÃO 20,04 15,340061 1,306383279 2.741.051,321444
11/11/2024 APLICAÇÃO 36,42 27,869139 1,306821812 2.741.079,190583
12/11/2024 APLICAÇÃO 326,59 249,830968 1,307243860 2.741.329,021551
13/11/2024 APLICAÇÃO 11,00 8,411967 1,307660716 2.741.337,433518
18/11/2024 APLICAÇÃO 28,97 22,140013 1,308490649 2.741.359,573531
19/11/2024 RESGATE 246,80 188,554864 1,308902859 2.741.171,018667

Aplicação 23/05/2022 246,80 188,554864
21/11/2024 APLICAÇÃO 100,71 76,917943 1,309317378 2.741.247,936610
22/11/2024 APLICAÇÃO 222,02 169,515172 1,309735269 2.741.417,451782
25/11/2024 APLICAÇÃO 1.267,42 967,378629 1,310159188 2.742.384,830411
26/11/2024 APLICAÇÃO 1.278,26 975,347115 1,310569314 2.743.360,177526
27/11/2024 APLICAÇÃO 70,72 53,944173 1,310984959 2.743.414,121699
28/11/2024 APLICAÇÃO 773,45 589,790360 1,311398171 2.744.003,912059
29/11/2024 APLICAÇÃO 8.075,49 6.155,982534 1,311811714 2.750.159,894593
29/11/2024 SALDO ATUAL 3.607.691,97 2.750.159,894593 2.750.159,894593

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 3.574.035,21
APLICAÇÕES (+) 12.611,99
RESGATES (-) 246,80
RENDIMENTO BRUTO (+) 21.291,57
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 21.291,57
SALDO ATUAL = 3.607.691,97

Valor da Cota
31/10/2024 1,304045549
29/11/2024 1,311811714

Rentabilidade
No mês 0,5955
No ano 7,2747
Últimos 12 meses 8,0107

Transação efetuada com sucesso por: JB794550 JAIR PELUTTI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3370215555327881
02/12/2024 15:59:00

Cliente
Agência 3793-1
Conta 14838-5 CON 4500069004 ITAIPU/IAT
Mês/ano referência NOVEMBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2024 SALDO ANTERIOR 1.140.277,97 874.415,752354
01/11/2024 RESGATE 8,20 6,286247 1,304434891 874.409,466107

Aplicação 04/09/2024 8,20 6,286247
07/11/2024 APLICAÇÃO 437.657,65 335.115,081216 1,305992104 1.209.524,547323
08/11/2024 APLICAÇÃO 3.351.928,12 2.565.807,580272 1,306383279 3.775.332,127595
18/11/2024 RESGATE 1.267.757,26 968.869,942608 1,308490649 2.806.462,184987

Aplicação 04/09/2024 1.144.140,06 874.396,814375
Aplicação 03/10/2024 16,55 12,651732
Aplicação 07/11/2024 123.600,65 94.460,476501

19/11/2024 RESGATE 111,82 85,430328 1,308902859 2.806.376,754659
Aplicação 07/11/2024 111,82 85,430328

29/11/2024 SALDO ATUAL 3.681.437,90 2.806.376,754659 2.806.376,754659

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.140.277,97
APLICAÇÕES (+) 3.789.585,77
RESGATES (-) 1.267.877,28
RENDIMENTO BRUTO (+) 19.451,44
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 19.451,44
SALDO ATUAL = 3.681.437,90

Valor da Cota
31/10/2024 1,304045549
29/11/2024 1,311811714

Rentabilidade
No mês 0,5955
No ano 7,2747
Últimos 12 meses 8,0107

Transação efetuada com sucesso por: JB794550 JAIR PELUTTI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


	REND NOV 2024 - 12.959-3 F146 - FRHI
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